
GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS  

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL  

Subsecretaria de Inovação e Logística do Sistema de Defesa Social 

 

ATO DE RETIFICAÇÃO DO ANEXO IV – CRONOGRAMA DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO  
 

A SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS, no uso de suas atribuições legais, nos termos 
do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS Nº 042/2012 DE 21 DE SETEMBRO DE 2012, 
RESOLVE: 
 
 

Alterar o ANEXO IV – CRONOGRAMA, do Processo Seletivo Simplificado para formação do quadro 
de reserva para a Unidade Prisional situada no município de Pouso Alegre, conforme programação a 
seguir destacada na cor vermelha: 

 

 

  

 -  

 -  

  

 
-

 

 –  

 -  

  

 -  

  

 
-

 

  

  

  

  

 
 

 

  

  

  

 
 

Belo Horizonte, 17 de dezembro de 2012. 
 

RENATA FERREIRA LELES DIAS 
SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS 


